16/04/25, 08:05 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6F1D7686/71e00b21a6184aa2461d74cc1d6eb84c71e00b21a6184aa2461d74cc1d6eb84c 1/2

Cargo: Guarda Municipal

Edital de Concurso Público nº 004/2024

Resultado Preliminar de Exame Toxicológico

Nº de inscrição Nome do candidato Exame Toxicológico Situação

003480 HENRIQUE DE OLIVEIRA APTO Classificado

002385 ANDRE FRANK DE ALMEIDA APTO Classificado

003021 LUIZ WROCZINSKI CAMARGO APTO Classificado

002008 CAROLINE TOD PTOK APTO Classificado

003065 LUIZ REINALDO ZAVVODINI JUNIOR APTO Classificado

001961 BRUNA SENFF CAZAMAJOU APTO Classificado

002990 WILLIAN BARTH MENDES APTO Classificado

001907 VINICIUS FERREIRA LIMA DA SILVA APTO Classificado

001855 ROSSANO VICENTE EGGERS APTO Classificado

002486 GABRIEL DE ABREU VIEIRA Não entregue Eliminado

002586 EDUARDO BUENO PALHANO APTO Classificado

001885 JOAO VICTOR DE FARIA RIBEIRO APTO Classificado

003122 MARCOS HENRIQUE CHOCIAI APTO Classificado

002187 VALERRY GISCARDTH LAURENCY DE SOUZA RODRIGUES APTO Classificado

003115 JOAO LUIS ANTONIO BENTO APTO Classificado

003270 VANDERLEI FERREIRA AMORIM Não entregue Eliminado

002807 BRAYAN PEREIRA DA SILVA APTO Classificado

002817 FERNANDO DUTRA ESCALANTE APTO Classificado

002881 LEONARDO SANCHES BOBIESKI APTO Classificado

002849 ZAQUEU EUGENIO DOS SANTOS APTO Classificado

002942 WESLEY DANIEL DIAS APTO Classificado

002888 ODAIR JOSE MOREIRA DE ARAUJO APTO Classificado

003102 FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA APTO Classificado

002031 JHONATA DA SILVA ARAUJO GONCALVES APTO Classificado

002043 MARCELO CAMARGO DE SOUZA APTO Classificado

002584 EDIPO STANG DO NASCIMENTO APTO Classificado

003315 THIAGO ACACIO SANGUINETTE DE JESUS APTO Classificado

002804 ANDERSON DE SOUZA DE OLIVEIRA Não entregue Eliminado

003137 ANDRE LUIZ BUCK APTO Classificado

003376 CLAUDEMIR LUCIANO JUNIOR APTO Classificado

002832 KEVYN APARECIDO KREGINSKI APTO Classificado

002532 EVERTON DE OLIVEIRA LONGEM Não entregue Eliminado

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL N.º 014/2025

RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME TOXICOLÓGICO
(EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 04/2024 - GUARDA MUNICIPAL)

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 37, inciso II da
Constituição Federal de 1988, torna público o presente edital para o seguinte fim:

1. Divulgar o resultado preliminar do Exame Toxicológico para o cargo de Guarda Municipal, conforme Anexo Único deste edital.

2. Informar que os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar do Exame Toxicológico a partir da publicação deste Edital até
às 23h59min do dia 22/04/2025.

3. Alertar que os recursos devem estar devidamente fundamentados e ser apresentados de acordo com item 2.15 e seguintes do Edital de Convocação
nº 005/2025.

4. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Paço Municipal de Campo Magro, Em 15 de abril de 2025

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Anexo Único

16/04/25, 08:05 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6F1D7686/71e00b21a6184aa2461d74cc1d6eb84c71e00b21a6184aa2461d74cc1d6eb84c 2/2

002271 MATHEUS KLEIN BREITER APTO Classificado

003542 REBECA LIBERATO BENTO APTO Classificado

003038 ALAN ALVES BATISTA DOS SANTOS APTO Classificado

003519 EDISOM YUKIO TAKATA APTO Classificado

002852 ANDERSON FELIPE MIRANDA APTO Classificado

003308 PAULO DIAS MORGAN APTO Classificado

002913 GUSTAVO OZOGOWSKI APTO Classificado

001837 HENRIQUE RODRIGUES NETO APTO Classificado

002185 RENAN LOPES DA SILVA APTO Classificado

003420 AYSLAN MAGNU LUSTOSA APTO Classificado

002230 RAI DOOPIATI SAUTHIER APTO Classificado

001894 LUIZ ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO APTO Classificado

003081 SAMUEL DA SILVA PEREIRA APTO Classificado

003159 LUCAS PEREIRA FONTOURA Não entregue Eliminado

003033 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA APTO Classificado

002711 ALISSON ROGERIO MONTEIRO SOUZA APTO Classificado

001897 MATHEUS GUILHERME LOPES RAMOS Não entregue Eliminado

002636 GUSTAVO CASTRO DA SILVA APTO Classificado

003240 EMANUELE DE OLIVEIRA ANDRADE APTO Classificado

003551 VAGNER DA SILVA ASSUNCAO APTO Classificado

003330 BRUNO ALVES BEZERRA APTO Classificado

002035 JOSEFA RAFAELA SILVA LIMA APTO Classificado

003005 FELIPE COVALSKI DA SILVA Não entregue Eliminado

003091 CARLOS ALBERTO DIAS FONTES JUNIOR APTO Classificado

003007 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA BARROS APTO Classificado

002795 RODRIGO FERMINO DE SOUSA APTO Classificado

003288 EVERTON FELICIO MARTINS APTO Classificado

002346 EFRAIM DOS SANTOS APTO Classificado

002897 ADRIANO DE MIRANDA MATANA APTO Classificado

002566 THIAGO DIAS PEREIRA SILQUEIRA APTO Classificado

002437 DOUGLAS BUENO MACHADO PEDRO APTO Classificado

002799 WAGNER LEANDRO COSTA APTO Classificado

002862 ELIAS DE MATOS SILVA APTO Classificado

002987 WELLINGTON ALVES PEREIRA Não entregue Eliminado

003367 ALESSANDRO DE FREITAS APTO Classificado

003441 JULIANA APARECIDA GULIN DE LARA APTO Classificado

001931 FILIPE RICARDO SANTOS XAVIER APTO Classificado

002472 VILSON FERNANDES APTO Classificado

001852 RAFAEL GOMES DO NASCIMENTO E SILVA APTO Classificado

003039 ANDRE SANTOS ALVES APTO Classificado

003198 FERNANDO HENRIQUE RUSSI APTO Classificado

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:6F1D7686

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 16/04/2025. Edição 3258
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/